夕食変更・キャンセル届

お子様一人につき、一枚ずつ提出してください。

西暦      年   月   日

末長こぐま保育園 園長殿

 保護者氏名

下記の通り、申し込みます。

クラス          園児氏名

◎該当する欄に○をして、日付を記入して下さい。

 夕食利用予定を

□追加します      月  日（  ）    月  日（  ）    月  日（  ）

  月  日（  ）    月  日（  ）    月  日（  ）

□キャンセルします    月  日（  ）    月  日（  ）    月  日（  ）

              月  日（  ）    月  日（  ）    月  日（  ）

追加・キャンセル…予定日 3 日前１０：００まで（土日を挟む場合は、金曜日の１０：００まで）

＊前日１２：００以降のキャンセルにつきましては代金を頂戴いたします。